ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN

  ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐỊNH QUÁN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1940/QĐ-UBND
Định Quán, ngày 21 tháng 9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Đính chính Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND

ngày 13/6/2011 của UBND huyện Định Quán

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 184/TTr-PTP ngày 15/9/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 13/6/2011 của UBND huyện Định Quán ban hành Quy định quản lý, sử dụng hộp thư điện tử trong các cơ quan Nhà nước trên địa bàn huyện Định Quán như sau:
Số, ký hiệu của văn bản đã ghi là: 02/2011/QĐ-UBND.
Nay sửa lại là: 06/2011/QĐ-UBND.
Lý do đính chính: Do số thứ tự của văn bản chưa phù hợp với số thứ tự của các văn bản quy phạm pháp luật đã ban hành trước đó.

Điều 2. Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 13/6/2011 của UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Trưởng phòng Tư pháp và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Thanh Yên